記

●リバスチグミンテープ4.5mg｢DSEP｣ （分包品）14枚・28枚
●リバスチグミンテープ9mg｢DSEP｣ （分包品）14枚・28枚
●リバスチグミンテープ13.5mg｢DSEP｣ （分包品）14枚・28枚
●リバスチグミンテープ18mg｢DSEP｣ （分包品）14枚・28枚・30枚

対象製品

アルツハイマー型認知症治療剤

2021年6月

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、上記製品につきまして包装表示を変更いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。

謹白

包装表示変更のご案内

変更内容

裏面もご覧ください。

●内包装の記載内容を一部変更いたします。
（変更前）処方された患者さん以外はお使いにならないでください。
（変更後）処方された方以外はお使いにならないでください。

【表示例：リバスチグミンテープ13.5mg｢DSEP｣】
変更前 変更後

変更に伴う個装箱、梱包箱への表示はいたしませんので、ご了承ください。

変更品の識別方法

以上

変更品の出荷予定時期、製造番号（使用期限）

品　名 包　装 統一商品コード 出荷予定時期 変更品製造番号（使用期限）

EPRIV1N00501-1
2021年6月作成

（分包品）14枚
（分包品）28枚
（分包品）14枚
（分包品）28枚
（分包品）14枚
（分包品）28枚
（分包品）14枚
（分包品）28枚
（分包品）30枚

081-180226
081-180233
081-182190
081-182206
081-182275
081-182282
081-182794
081-182800
081-182909

CC1R0003（2024.04）
CC1R0003（2024.04）
CC2R0006（2024.05）
CC2R0006（2024.05）
CC3R0004（2024.03）
CC3R0004（2024.03）
CC4R0011（2024.04）
CC4R0011（2024.04）
CC4R0012（2024.04）

2021年11月
2021年9月
2021年11月
2021年11月
2021年7月
2021年8月
2021年9月
2021年8月
2022年6月

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、ご了承ください。

リバスチグミンテープ9mg｢DSEP｣

リバスチグミンテープ4.5mg｢DSEP｣

リバスチグミンテープ13.5mg｢DSEP｣

リバスチグミンテープ18mg｢DSEP｣